关于开展2023-2024学年第二学期期初临时困难补助工作的通知
各年级：

新学期伊始，为保证经济困难学生安心学业，经研究决定开展2023-2024学年第二学期期初临时困难补助工作，现将有关事项通知如下：

一、申请对象

1、目前有生活困难的经济特别困难学生；

2、如经济困难或一般困难学生申请，应符合以下条件：

（1）假期中学生本人或家庭遭遇意外伤害或重大疾病；

（2）其他特殊困难情况造成临时生活困难。

注：本学年已接受过地震、滑坡、暴雪、冰冻等受灾临时困难补助的学生不可申请此次期初临时困难补助。

二、补助标准：

一档：500元/人；二档：300元/人。

三、申请程序

1、学生提出申请。符合条件的学生通过钉钉工作台或综合门户进入“助学金”系统-“期初临时困难补助（校级补助）”，按实际情况选择补助档次，于3月11日（周一）前向所在年级提出申请。
2、学院审核。辅导员和学工办主任在系统审核学生申请，于3月15日（周五）前完成院级审批，学生资助管理中心以截止日期的审批结果为准，无需再提交纸质或电子汇总表。
    3、学校审定。学校审定后，在一定范围内公布名单，并通过计财处将补助金转入学生个人银行账户。

第二临床医学院学生工作办公室
2024年2月27日